
 
AVVISO DI ESITO PROCEDURA NEGOZIATA   

ex art. 36, comma 2, lett. b) del D.Lgs. 50/2016  
avviata p/c del  

COMUNE DI MONTEGIORGIO 
OGGETTO: 17SERV04/2017 “SERVIZIO H, DSA, DISTURBI COMPORTAMENTALI DAL 
01.09.2017 AL 31.08.2018" -  CIG: 71391179B6 
Il presente avviso assolve altresì agli obblighi disposti dall’art. art. 1, comma 32, della Legge 6 novembre 2012, n.190 
(Disposizioni per la prevenzione e la repressione della corruzione e dell'illegalità nella pubblica amministrazione) e 
dall’art. 37 del D.lgs. del 14 marzo 2013, n.33. 

AGGIUDICAZIONE IN VIA DEFINITIVA ED EFFICACE 

Determinazione Dirigenziale di 
Aggiudicazione definitiva   

n.  346 R.S. (Reg. Gen. 718)  
del 13/09/2017 

Determinazione Dirigenziale di 
Aggiudicazione efficace 

n. 348 R.S. (Reg. Gen. 724) 
del 15/09/2017 

Importo a base d'asta: 
(compreso oneri sicurezza): €. 232.546,31 

Importo oneri sicurezza non soggetti a ribasso: €. 6.773,19 

 Inoltro lettera d’invito:  13063_13/07/2017 

Scadenza presentazione offerte  02/08/2017 - ore 13:00 

Data apertura offerte  03/08/2017 - ore 09,30 

Codice Identificativo Gara ( C. I. G. ): 71391179B6 

Procedura di scelta del contraente Procedura Negoziata   
ex Art. 36 co.2, lett. b) D.Lgs. 50/2016  

Data verbale di aggiudicazione provvisoria 29/08/2017 

Sistema di aggiudicazione 

Criterio dell’offerta economicamente più 
vantaggiosa individuata sulla base del miglior 
rapporto qualità/prezzo, ex art. 95, co. 2, 3 e 12 
del D.Lgs. 50/2016 

Numero O.E. invitati alla procedura di gara  

 
11 

Idea Soc. Coop. Soc. 
Falerone (FM) - c.f: 01668510447 
Nuova Ricerca Agenzia Res 
Magliano di Tenna (FM) - c.f: 00358530434 
Il Faro Soc. Coop. Soc. 
Macerata - c.f.: 01091610434 

 
 
 
 

 

 
 

STAZIONE UNICA APPALTANTE (S.U.A)  
Fax 0734/232288 – PEC: provincia.fermo@emarche.it 

Viale Trento n. 113, 63900 Fermo (FM)  
C.F. 90038780442 – PI 02004530446  

 



Nasce un Sorriso Soc. Coop. Soc.  
Potenza - c.f.: 00127040764 
P.A.Ge.F.Ha. Soc. Coop. Soc. 
Ascoli Piceno – c.f.: 01246270449 

 Poiesis Soc. Coop. Soc. ONLUS 
Macerata – c.f: 01868760438 

 Nausicaa s.r.l. 
Porto San Giorgio (FM) - c.f: 01801220441 

 Il Tagete 
Grottazzolina (FM) – c.f.: 02185640444 

 La Picena Soc. Coop. 
Grottammare (AP) – c.f.: 0129000443 

 Associazione UISP 
Fermo – c.f.: 90046140449 

 Coop. Soc. COOSS MARCHE Onlus  
Ancona  – c.f. 00459560421 

Numero offerte ricevute nei termini  3 

Numero offerte escluse per motivazioni 
indicate nel verbale di gara 1 

Massimo n. di ore offerte a fronte dell’importo 
posto a base di gara 16.701,00 

DITTA AGGIUDICATARIA: 
Denominazione: “POIESIS” Soc. Coop. Sociale ONLUS 
Sede Legale:    Macerata, Via B. Croce, 10 -   
c.f.- p.i.: 01868760438 
Ore offerte: 16.701,00 
Importo contrattuale (comprensivo di oneri sicurezza), oltre IVA: €_232.546,31 
Richiesta di subappalto:  NO 
Avvalimento: NO  
Impresa Ausiliaria: ==== 

Denominazione ditta che segue nella graduatoria  Soc. Coop. Soc. Il Tagete a r.l. –     
c.f.: 02185640444 

Durata dell’appalto Dal 01.09.2017 al 31.08.2018 

RUP del Comune di Montegiorgio A.S. Dina Felicioni  

Responsabile del procedimento di selezione Dott. Lucia Marinangeli 

Data del presente avviso 15 settembre 2017 

Procedure di ricorso (organismi responsabili delle procedure di ricorso):  
T.A.R. Marche, termini di presentazione dei ricorsi: 30 giorni.  

 
ELENCO OFFERENTI 

 
 PUNTEGGIO  

OFFERTA  
TECNICA 

PUNTEGGIO  
OFFERTA 

ECONOMICA 
TOTALE p.i 

Soc. Coop. Soc. POIESIS Onlus 70 30 100 01868760438 

Oc. Coop. Soc. IL TAGETE a r.l. 52,33 23,96 76,29 02185640444 


